ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho
Telefone: (88) 3541. 2073

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov .br

MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO
E-mail : menesiapt@gmail.com

Telefone: (88)992179594

REQUERIMENTO Nº 106/2021

EXMº. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VÁRZEA ALEGRE, SENHOR ALAN SALVIANO LIMA:

A Vereadora MENÉSIA SIM/ÃO LEONARDO, no uso de suas

atribuições, com amparo nas normas regimentais, vem mui

respeitosamente requerer a Vossa Excelência, depois de ouvido

o Plenário, seja encaminhado ofício ao Senhor Prefeito Municipal,

solicitando instalação de luminárias nas comunidades de:

- Sítio Exu, próximo a residência de Luiz Vitô.

- Sitio Aba da Serra, próximo a residência de Pedro de Carneiro;

- Sítio Juazeirinho, sendo uma próximo a residência do Senhor

Joaquim de Sebasto e outra entre a residência de Leonel e Maria

de Bitu.

T. em que,

P. deferimento.

Várzea Alegre - CE, 03 de março de 2021.

VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"